
TRAKTOR KOLOVÝ ZETOR 7245, RZ S03 6593 
Evid. č.majetku : 52000073 

Identifikace traktoru: 

NÁLEZ: 

 

Druh: 
Značka a typ: 
Číslo TP : 
RZ: 
Výrobce : 
Výrobní číslo karoserie: 

Druh karoserie : 
Barva: 
Číslo motoru: 

Traktor kolový. Obchodní značení Zetor 
7245 ZETOR 7245 
ZA 114602 ORV č. ZAA 199631 
S03 6593 
ZBROJOVKA, k. p. Brno, Agrozet Letovice VIN 
34814, rok výroby : 1987 Bezpečnostní kabina 
Červená základní. 
Výmaz Palivo :NM 
Druh,obsah, výkon :Typ Z 7201, zdv. objem 3595 cm3, 46 
kW, 2 200 ot.(min.-l) 

Počet náprav - z toho poháněných : 2 - 2 přední Druh a 
rozměr pneu prvomontáže : Barum 16/9 R 30 Datum 
prvního uvedení do provozu : 11.01.1988 Vlastník traktoru 
: LESS A FOREST s.r.o., 
Bohdaneč 
Údaje na vozidle s údaji dokumentaci souhlasí. 
Počet motohodin : nelze zjistit 
Platnost STK: 

Údaje o opravách : nelze zjistit 

Výbava : Původní, nadměrné provozní opotřebení.. 

Prohlídka a zkušební jízda : 

Prohlídka vozidla.: dne 21. 07. 2014 Beskydy. 
Za účasti: pan Honzek, 
který podal objektivní informace o technickém stavu, provozu, opravách a 
poškozeních. Zkušební jízda dne : 
Stav vozovky: 
Zkušební jízda neprovedena, traktor dlouhodobě mimo provoz. 

Pneumatiky: 
Výchozí cena pneu prvomontáže : Barum 16/9 R 30 2 ks, Barum 11/29 R 24 2 
ks CNPP : 30 000,- Kč 

Při prohlídce na traktoru : Technická hodnota pneu je nula. Pneu zteřelé,



NÁLEZ: 

Časová cena pneu : CČPV = 13 800,- Kč 

 

 

Technický stav jednotlivých skupin při prohlídce. 

Traktor dlouhodobě odstaveny mimo provoz na dost nepřístupném místě. 

Je zarostlý křovím a kopřivami. 

Dle sdělení technika je odstavený cca 3 roky. 

Celková postupující koroze rámu, opláštění a kabiny, přední radlice, hydraulika 

nefunkční. Mechanické části koroze. 

Motor nefunkční. 

Hodnota kovového šrotu. 

Celková váha včetně přední radlice a zadního mechanizmu cca 5 000 kg. 

Váha 5 000 kg x cca 6,- Kč - výkupní cena druhotných surovin t. j. 30 000,- Kč 

Obvyklá cena je rovna výkupní ceně druhotných surovin. COB = 30 000,- Kč /Bez DPH/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


